

	<b>FT-FR-0501</b>		<b>Fiche Technique</b> <b>Burger Slice emballage individuel</b>				Validé par :
	Page : 1/2						
	N° version :	0	Date de création :	17/08/2022	Date de révision :	-	



## Burger slice emballage individuel

<b>Produit :</b>	Burger slice emballage individuel 45%
<b>Liste des ingrédients :</b>	Fromage (34%), Cheddar (31%), concentré de lait écrémé, eau, beurre, sels émulsifiants (E452, E339), sel, Colorant (E160c), Régulateur d'Acidité (E270).
<b>DLUO :</b>	9 mois
<b>Conditionnement :</b>	Emballage primaire : - poids d'unité : 600 g (30 slices) Emballage secondaire : - Unité/case : 8x600 g - Cases par palette : 168
<b>Stockage :</b>	2-8°C

### Caractéristiques Nutritionnelles (pour 100g)

<b>Valeurs énergétiques (kj) :</b>	1228
<b>Valeurs énergétiques (kcal) :</b>	296
<b>Matières grasses :</b>	24
<b>- Acides gras saturés :</b>	15.5
<b>Glucides :</b>	2.5
<b>- Sucres :</b>	2.5
<b>Protéines :</b>	17.5
<b>Sel :</b>	3

### Caractéristiques microbiologiques

<b>Micro-organisme aérobie</b>	< 10000 ufc/g
<b>Levure et moisissure</b>	< 100 ufc/g
<b>Coliforme</b>	< 10 ufc/g
<b>Listeria monocytogens</b>	abs /25 g
<b>Salmonelle</b>	abs /25 g

Rédacteur / Date: 17/08/2022	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 17/08/2022	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 17/08/2022	Tatyana Pelvé
---------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

	<b>FT-FR-0501</b>		<b>Fiche Technique</b> <b>Burger Slice emballage individuel</b>				Validé par :
	Page : 1/2						
	N° version :	0	Date de création :	17/08/2022	Date de révision :	-	

### Allergènes

<b>Gluten :</b>	Absence	<b>Noix du Brésil :</b>	Absence
<b>Blé :</b>	Absence	<b>Pistaches :</b>	Absence
<b>Seigle :</b>	Absence	<b>Noix de Macadamia et noix du Queensland :</b>	Absence
<b>Orge :</b>	Absence	<b>Céleri :</b>	Absence
<b>Avoine :</b>	Absence	<b>Moutarde :</b>	Absence
<b>Épeautre :</b>	Absence	<b>Grains de sésame :</b>	Absence
<b>Kamut :</b>	Absence	<b>Dioxyde de soufre et sulfites (E220 - E228) :</b>	Absence
<b>Crustacés :</b>	Absence	<b>Lupin :</b>	Absence
<b>Œuf :</b>	Absence	<b>Mollusques :</b>	Absence
<b>Poisson :</b>	Absence	<b>Lactose :</b>	<b>Présence</b>
<b>Arachides / Cacahuètes :</b>	Absence	<b>Cacao :</b>	Absence
<b>Soja :</b>	Absence	<b>Glutamate (E260 - E625) :</b>	Absence
<b>Lait :</b>	<b>Présence</b>	<b>Poulet :</b>	Absence
<b>Fruits à coques :</b>	Absence	<b>Coriandre :</b>	Absence
<b>Amandes :</b>	Absence	<b>Mais :</b>	Absence
<b>Noisettes :</b>	Absence	<b>Légumineuse :</b>	Absence
<b>Noix :</b>	Absence	<b>Bœuf :</b>	Absence
<b>Noix de cajou :</b>	Absence	<b>Porc :</b>	Absence
<b>Noix de pécan :</b>	Absence	<b>Carotte :</b>	Absence

### Autres

<b>pH :</b>	5,7
<b>FDM :</b>	47%
<b>Matière grasse :</b>	24%

### Produits et processus

<b>Couleur :</b>	Orange
<b>Texture :</b>	Préparation homogène de fromage fondu
<b>Goût :</b>	Doux, fromager

### Service qualité

<b>Gestionnaire qualité :</b>	Mlle Salma LAHJOUJI
<b>Téléphone :</b>	01 81 85 07 20
<b>E-mail :</b>	<a href="mailto:qualite@premium-trading.fr">qualite@premium-trading.fr</a>

### Service commandes

<b>Assistante administration des ventes :</b>	Mme Marine DE ALMEIDA
<b>Téléphone :</b>	01 81 85 07 20
<b>E-mail :</b>	<a href="mailto:secretariat.premium.t@gmail.com">secretariat.premium.t@gmail.com</a>

Rédacteur / Date : 17/08/2022	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 17/08/2022	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 17/08/2022	Tatyana Pelvé
----------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------